

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "ХИМСЕРВИС" ИМЕНИ А.А. ЗОРИНА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	60	60	0	51	9	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	51	9	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Литейное производство																						
1	Начальник смены	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
2	Выбивальщик отливок 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
3А	Плавильщик металла и сплавов 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
4А (3А)	Плавильщик металла и сплавов 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
5А	Обрубщик, занятый на обра-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

	ботке литья наждаком и вруч- ную (молотками, зубилами, пневмоинструментом) 2 разря- да																						
6A (5A)	Обрубщик, занятый на обра- ботке литья наждаком и вруч- ную (молотками, зубилами, пневмоинструментом) 2 разря- да	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
7A	Формовщик машинной фор- мовки 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
8A (7A)	Формовщик машинной фор- мовки 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Механическое производство																						
9A	Станочник широкого профиля 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10A (9A)	Станочник широкого профиля 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A (9A)	Станочник широкого профиля 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Станочник широкого профиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заместитель начальника меха- нического производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел материально- технического снабжения																						
14	Водитель автомобиля - экспе- дитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Сборочное производство																						
15	Начальник сборочного произ- водства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Заместитель начальника сбо- рочного производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A	Бригадир	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (17A)	Бригадир	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A (19A)	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A (19A)	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (19A)	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A	Слесарь-сборщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A (23A)	Слесарь-сборщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Слесарь-сборщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

(46A)																							
50A (46A)	Слесарь-сборщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A (46A)	Слесарь-сборщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A (46A)	Слесарь-сборщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A (46A)	Слесарь-сборщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A (46A)	Слесарь-сборщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (46A)	Слесарь-сборщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Слесарь-сборщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Слесарь-сборщик 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Отдел главного механика																						
59	Главный механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел главного энергетика																						
60	Главный энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Перегудов А.С.

(Ф.И.О.)

28.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
развитию

(должность)

(подпись)

Першуков В.В.

(Ф.И.О.)

28.12.2022

(дата)

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Суменков С.А.

(Ф.И.О.)

28.12.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Лыкова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда,
экологии промышленной безопасности
и гражданской обороне

(должность)

(подпись)

Куренкова Т.А.

(Ф.И.О.)

28.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2504

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сидорова Марина Аркадьевна

(Ф.И.О.)

16.12.2022

(дата)